



## Verksamhetsberättelse 2024-01-01 --- 2024 -12-31

### Medlemmar

Sektionen hade 178 aktiva medlemmar 2024-12-31, under året har det tillkommit 16 nya medlemmar.

### Styrelsen

Styrelsen har bestått av:	Anita Ljung	sektionsordförande
	Mona Lundqvist	sekreterare
	Edvard Broms	kassör och IT ansvarig
	Berit Hjelte	materialansvarig
	Björn Wettergren	ledamot
	Gudrun Almqvist	ledamot
	Susanne Bergholtz	ledamot tom 241027
<b>Utbildningsansvarig</b>	Ann Christin Appelqvist (även regionutbildningsansvarig,RUA)	
<b>Revisorer</b>	Birgitta Kroon och Eva Lindgren	
<b>Valberedning</b>	Ingrid Karlsson Arndt, Lisbeth Appelqvist och Gunilla Ohlin	

Styrelsen har under året haft åtta (8) styrelsemöten och en planeringsdag.

### Ordinarie provningar

Under 2024 var det planerat för 11 vinprovningar och en vintävling. Styrelsen lade till en extra provning i november - stationsprovningen. För de som önskade var det möjligt att delta i ett vinseminarium i Vänersborg. Provningsplatserna har varit planerade till olika orter i kommunen där det är möjligt att hyra lokal till en rimlig kostnad.

Sektionen firade 25-års jubileum i samband med Allhelgonaprovningen på Smögens Hafvsbad.

Datum	Tema	Provningsledare	Antal deltagare
21 jan	St Vincent	Ann Christin Appelqvist	40
24 feb	Årsmöte	Jan Hankers	47
14 mars	Nyhetsprovning	Ingrid Karlsson Arndt	27
28 mars	Skärtorsdagsprovning	Emelie Westman	61
20 april	Introduktionsprovning	inställd pga endast 1 person anmäld	
10 maj	Kr H f	Jan Magnusson	44
13 juni	Nyhetsprovning	Ingrid Karlsson Arndt	36
18 juli	Sommarprovning	Ulf Karlsson	70
12 sep	Nyhetsprovning	Ingrid Karlsson Arndt	36
22 sep	Pfalz	Ann Christin Appelqvist	45
1 nov	Jubileumsprovning	Krister Larsson	80
30 nov	Stationsprovning	"Mot trebetygarna"	35
8 dec	Nyhetsprovning	Ingrid Karlsson Arndt	29

Under året har det sammantaget varit 550 deltagare vid vinprovningarna.

## **2. Vintävlingar**

Under 2024 har en tävling i sektionen genomförts med 6 deltagare. Två av dessa deltagare, Britt-Marie och Lars Erik Knutsson tävlade vidare på regionnivå i Uddevalla.

### **Region: Möten och utbildningar**

Vid regionårsmötet för region Västkusten den 17 mars i Uddevalla deltog Ann Christin Appelqvist - RUA och Anita Ljung.

Den 15 februari deltog Edvard Broms i Regionalt IT möte i Uddevalla.

Regionens höstmöte avhölls den 20 oktober, deltagare Anita Ljung, Ann Christin Appelqvist.

Regionens vinseminarium avhölls den 9 mars i Vänersborg och där deltog 14 personer från Sotenässektionen.

### **Riksföreningens årsmöte**

Vid riksföreningens årsmöte 25 april 2020 var inte sektionen i tur att delta.

### **Utbildning**

- Kursledare är Ann-Christin Appelqvist och Ann- Sofie Arndt
- "Vinets grunder" 10 ggr - 11 deltagare
- "Världens vinländer" 9 ggr - startade hösten 2024 och fortsätter 2025 med 14 deltagare
- "Mousserande kursen" startade ej pga för få anmälda deltagare.
- "Mot 3-Betyget" fortsatte i studiecirkelform med 11 deltagare. Avsikten är att i steg 1 prova viner på 3-Betygsnivå. Teoridelen kommer längre fram.

### **Sektionen firade 25-års jubileum**

Allhelgonaprovningen på Smögens Hafvsbad gick i glädjens tecken. Ett glas mousserande vin inledde festen, som fortsatte med champagneprovning med Krister Larsson som guide. En trerätters middag med mera vin avslutade kvällen. Dessutom utdelades det två 25-års band under kvällen till Britt-Marie och Lars Erik Knutsson. Britt Marie delade med sig av lite minnen från sektionens start.

### **Ekonomi /IT**

I början av året infördes ett nytt modernt, säkert och arbetsbesparande system för bokföringen med automatisk koppling till bankkontot.

I mars infördes anmälan till provningar på hemsidan med Munsänkarnas utarbetade system. Detta har fungerat utmärkt och vid de tillfällen någon medlem haft svårigheter har vår IT ansvarige varit behjälplig. Det medförde effektivitetsvinster för såväl medlemmar som sektionens styrelse.

Året gav ett underskott på 16 864 kr. Till största delen uppstod detta med den planerade subventioneringen av Jubileumsprovningen som gav ett underskott i samma storleksordning. Sektionens totala Kassa/Bank var i början av året var 71597 vilket motiverade styrelsen till att besluta om denna subvention. Övriga provningar gav ett resultat som i princip täckte de gemensamma kostnaderna. Utgående Kassa/Bank blev då 54733, vilket överstiger sektionens egentliga behov.

Beträffande föreningens ekonomi i övrigt hänvisas till bilagda resultat- och balansräkning.

Sotenäs 2024-12-31

Anita Ljung  
Sektionsordförande

Mona Lundqvist  
sekreterare

Edvard Broms  
kassör o IT ansvarig

Berit Hjelte  
Ledamot

Gudrun Almqvist  
Ledamot

Susanne Bergholtz  
Ledamot tom 202410 07